
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

4 

90 

96 

18 

11 

55 

G79 

47 

53 

56 

70 

95 

42 

17 

33 

39 

24 

58 

14 

50 

41 

7 

12 

13 

99 

62 

Name 

Philipp GENGELBACH 

Michael GHILARDI 

Moritz JENKNER 

Felix KLINCK 

Johann FLAMMANN 

Matthias BETZ 

Thomas HAINTHALER 

Marc BUCHNER 

Dominik BLERSCH 

Rico LÖWE 

Udo REICHMANN 

Leon FRANZ 

Julius ILMBERGER 

Michael GÖTZ 

Tomas SUBRT 

Daniel KIRCHHOFF 

Mike ENGELS 

Karl GUTFELD 

Jaroslaw SZCZESNY 

Bernd RUBER 

Jan BÜCHEL 

Robert CONRADS 

Gido NITTKE 

Max RIEBE 

Dirk WALTER 

Daniel WIDMER 

Klasse 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10RR 

Kawasaki ZX-10R 

Honda CBR 1000 RR-R 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

BMW M 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

Kawasaki ZX-10R 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

Kawasaki ZX-10RR 

Kawasaki ZX-10R 

Nat 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CZE 

DEU 

DEU 

DEU 

POL 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

Runden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff. 

1.776 

5.130 

6.698 

7.160 

8.678 

8.814 

11.875 

13.038 

14.557 

15.613 

17.864 

21.214 

21.608 

21.826 

23.022 

24.274 

26.179 

26.560 

28.912 

30.105 

31.076 

33.726 

34.151 

34.764 

36.779 

Abstand 

1.776 

3.354 

1.568 

0.462 

1.518 

0.136 

3.061 

1.163 

1.519 

1.056 

2.251 

3.350 

0.394 

0.218 

1.196 

1.252 

1.905 

0.381 

2.352 

1.193 

0.971 

2.650 

0.425 

0.613 

2.015 

Beste Zeit. 

1:37.569 

1:37.886 

1:37.793 

1:38.808 

1:38.342 

1:38.570 

1:38.272 

1:37.777 

1:39.254 

1:38.006 

1:39.112 

1:39.885 

1:40.515 

1:40.595 

1:39.719 

1:39.596 

1:40.173 

1:40.515 

1:40.021 

1:41.232 

1:40.684 

1:41.438 

1:40.816 

1:41.384 

1:42.001 

1:41.572 

In Runde 

2 

4 

7 

5 

7 

4 

7 

6 

6 

4 

7 

7 

5 

7 

5 

2 

6 

6 

7 

2 

2 

7 

6 

4 

2 

5 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

0 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
estimated pit lane open 16:58 - New race distance 7 laps 
incident in turn 1 will be reviewed after the race 
#66 - 2 long lap penalty for wrong grid position 
#56 - 2 long lap penalty for jump start 
2/3 of race distance completed 
Penalty #56 6 sec. jump start. no LLPx2 possible due race distance 
#66 crash - rider ok 

Vorsprung 

1.776 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

153,129 

Beste Rundenzeit 

1:37.569 

Beste Geschw. 

155,410 

Beste Runde von 
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IDM Most/CZ 
Pro Superstock Cup 

Race 1 Restart 

Rennen (7 Runden) started at 17:04:28 

Most/CZ 4,212 km 

25.06.2022 16:50 
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Pos. 

27 

28 

29 

30 

31 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

94 

G75 

38 

65 

G27 

44 

66 

G93 

25 

5 

88 

G54 

74 

Name 

Michael WIMMI 

Dominik WÖRSCHING 

Frank NICKEL 

Matthias WUNDERLICH 

Felix TESCHEN 

Justus WEINKE 

Alexander BRUNNER 

René HENNEMANN 

Jan SCHMIDT 

Marc RUBER 

Nico MAIER 

Uwe BERGER 

Jamal BOUNOUA 

Klasse 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1 

Aprilia RSV4 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Yamaha YZF-R1M 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Runden 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

3 

Diff. 

46.276 

46.890 

55.572 

55.614 

1:05.065 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abstand 

9.497 

0.614 

8.682 

0.042 

9.451 

Beste Zeit. 

1:43.625 

1:42.350 

1:44.648 

1:44.362 

1:46.202 

1:42.733 

1:46.088 

1:39.473 

In Runde 

4 

7 

7 

7 

4 

4 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

Punkte 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
estimated pit lane open 16:58 - New race distance 7 laps 
incident in turn 1 will be reviewed after the race 
#66 - 2 long lap penalty for wrong grid position 
#56 - 2 long lap penalty for jump start 
2/3 of race distance completed 
Penalty #56 6 sec. jump start. no LLPx2 possible due race distance 
#66 crash - rider ok 

Vorsprung 

1.776 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

153,129 

Beste Rundenzeit 

1:37.569 

Beste Geschw. 

155,410 

Beste Runde von 

4 - Philipp GENGELBACH 
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Chief Timekeeper Falko PFÜTZE DEU 

Clerk of the Course Jindřich HRNEČEK CZE 

Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12895/22, FIM Europe EMN: 10/1229 FIM IMN: 191/63

IDM Most/CZ 
Pro Superstock Cup 

Race 1 Restart 

Rennen (7 Runden) started at 17:04:28 

Most/CZ 4,212 km 

25.06.2022 16:50 
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